, r I f 8t. n.* J..L!iJ: ;rQ
&fliJA ~ftt f'I~ 55(J-R.

Publicado .23 / .J..2.. / &0
JlQR-NA-L :De. fiO,) E-

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA /GUAÇU ..

.. -,"

LEI N.o 462, DE 22 DE DEZEMI!RO DE 1980 .
"Altera valores de jUnções gtati/iClld4l e çrla .. ' o

Setor de Dívida Ativa e respectiva jUnção grtItljlcllda. na Procuradoria Geral do Municfplo".

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU,PORSEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E Eu SAN- ..
CIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1.0 - As jUnções gratijÍcadas FG-2. de ChefeiloSetor de AdministraÇão e de Chefe do Setor de Documenta
ção e Informação cUl Procuradoria Geral doMunic(pio.ftctzm
alteradas para símbolo FG-1. . . ' ..

.Art: 2.0 - Fica criado. na Procurrzdorla Geraldo Muni
cípio, o Setor de Dívida Ativa, com um cargOde Che/ilz,iím-
bolo FG·}; . .

Art. 3.0 - Esta Lei entrar4 em vigor Nz data de IIUI pu~
blicação. .

. PREFEITU.RA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, 22
DE DEZEMBRO DE 1980.

JOÃO RUY DE QUEIROZ PINHEIRO
Prefeito